1

关于代客境外理财产品“基金汇”

–安联环球投资基金

部分基金投资经理变更的通知

尊敬的客户：

根据安联投资的通知，花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇”-

安联环球投资基金项下部分基金的投资经理将自 2022 年 7 月 25 日（“生效日”）起

变更为 Voya Investment Management Co. LLC（“VIMCO”）。

本次变更的原因为，安联投资已与 Voya Investment Management LLC（“Voya

IM”）建立战略伙伴合作关系，据此，Voya IM 及其部分附属公司将专注于安联投资

在美国的公开市场业务利益，并由生效日起，Voya IM 的全资附属公司 VIMCO 将会取

代 Allianz Global Investors U.S. LLC，成为以下基金的投资经理。

VIMCO 根据《1940 年投资顾问法》注册成为投资顾问，受美国证券交易委员会

（“证交会”）规管。VIMCO 为广泛基金提供投资管理服务，包括但不限于 UCITS 等

境外基金。

上述变更的发生不影响基金的整体特征及风险概况，亦不影响基金管理团队及其

营运及/或管理方式，不会对目前基金持有客户的基金份额产生影响。该变更所招致的

成本及/或费用将由管理公司承担。

如有任何问题，请联系您的理财经理。希望您能一如继往地支持花旗银行的工

作。花旗银行（中国）有限公司将以优质的服务回馈您的信任。

全国银行业理财信

息登记系统编码

基金

国际编码
基金名称 基金代码

C1053118000070 LU1851367877 安联环球人工智能股票基金（累积型）-人民币对冲 AGAAR

C1053118000016 LU1548497426 安联环球人工智能股票基金（累积型）-人民币美元 AGAIR

C1053118000015 LU1548497426 安联环球人工智能股票基金（累积型）-美元 AGAIU

C1053112000062 LU0516397667 安联美元高收益基金（分红型）－人民币美元 RGIHA

C1053112000058 LU0516397667 安联美元高收益基金（分红型）－美元 AGIHY

2

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零二二年七月六日